

Buller Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 20 67 09 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Lars Ulrik Reinholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buller Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 09 91
Stiftet: 27. februar 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Reinholdt-Cholewa, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.436 kr. mod 133.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.318 kr. mod 225.755 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	104.436	133.251
1 Personaleomkostninger	-197.339	-87.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.852	-114.746
Driftsresultat	-206.755	-68.832
Andre finansielle indtægter	371.383	376.746
Øvrige finansielle omkostninger	-77.408	-80.948
Resultat før skat	87.220	226.966
Skat af årets resultat	-902	-1.211
Årets resultat	86.318	225.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	29.118	169.255
Disponeret i alt	86.318	225.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.168.874	5.269.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.168.874</u>	<u>5.269.019</u>
Kapitalinteresse	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.168.875</u>	<u>5.269.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.394	4.494
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.444</u>	<u>4.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.808.877	3.868.714
Værdipapirer i alt	<u>4.808.877</u>	<u>3.868.714</u>
Likvide beholdninger	0	1.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.811.321</u>	<u>3.874.279</u>
Aktiver i alt	<u>9.980.196</u>	<u>9.143.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.171.593	5.142.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.353.793</u>	<u>5.323.975</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	660.000	660.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.365.126	2.764.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.582.875	364.155
Anden gæld	14.402	26.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.966.403</u>	<u>3.159.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.626.403</u>	<u>3.819.324</u>
Passiver i alt	<u>9.980.196</u>	<u>9.143.299</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.973.220	55.300	5.153.520
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	169.255	56.500	225.755
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.142.475	56.500	5.323.975
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	29.118	57.200	86.318
	125.000	5.171.593	57.200	5.353.793

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.243	50.786
Pensioner	30.087	31.673
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<u>197.339</u>	<u>87.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.169 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet pantsat værdipapirdepot nr. 76700001131567 i Ringkjøbing Landbobank.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		